АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

┌  ┐

  Об утверждении состава экспертного

совета городского конкурса социаль-

ных проектов «Открытый Нижний»

В соответствии в постановлением администрации города Нижнего Новго-

рода от 11.04.2024 № 2415 «Об утверждении Положения о реализации городского

конкурса социальных проектов «Открытый Нижний» и порядке предоставления

субсидий на финансовое обеспечение затрат по выполнению работ, связанных с

реализацией социально значимых проектов организаций, включенных в перечень

победителей городского конкурса социальных проектов «Открытый Нижний» и от-

мене постановления администрации города Нижнего Новгорода от 24.05.2023

№ 3244»:

1. Утвердить состав экспертного совета городского конкурса социальных

проектов «Открытый Нижний» согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

____________    № _____

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Кондыреву И.А.

Глава города                                                                                                Ю.В.Шалабаев

А.В.Штоян

467 11 13

3

Утвержден

распоряжением администрации

города

от ___________ № ___________

Состав

экспертного совета городского конкурса социальных проектов

«Открытый Нижний»

Кондырева

Ирина Александровна

заместитель главы администрации города Нижнего

Новгорода – председатель экспертного совета

Штоян

Артур Варужанович

директор департамента социальных коммуникаций и

молодежной политики администрации города Ниж-

него Новгорода – заместитель председателя эксперт-

ного совета

Косоротикова

Екатерина Владимировна

начальник отдела по взаимодействию с институтами

гражданского общества департамента социальных

коммуникаций и молодежной политики администра-

ции города Нижнего Новгорода – секретарь эксперт-

ного совета

Члены экспертного совета:

Амосов

Вячеслав Александрович

председатель Совета Регионального отделения Об-

щероссийского общественно-государственного дви-

жения детей и молодежи «Движение первых» Ниже-

городской области (по согласованию)

Беляев

Алексей Сергеевич

директор Ассоциации рестораторов Нижегородской

области, председатель ОО «Союз КВН Нижегород-

ской области», член Общественной палаты города

Нижнего Новгорода (по согласованию)

Горин

Сергей Александрович

главный советник Губернатора Нижегородской об-

ласти, председатель Общественной палаты города

Нижнего Новгорода (по согласованию)

Гуляева

Светлана Владимировна

директор департамента культуры администрации

города Нижнего Новгорода

Дектерева

Оксана Владимировна

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по одномандатному избирательному округу

4

№ 27, заместитель председателя постоянной комис-

сии городской Думы города Нижнего Новгорода по

экологии (по согласованию)

Ермаков

Антон Петрович

директор департамента физической культуры и

спорта администрации города Нижнего Новгорода

Золотова

Анастасия Станиславовна

председатель Молодежной палаты при городской

Думе города Нижнего Новгорода (по согласованию)

Калмыков

Иван Алексеевич

руководитель Круглогодичного молодежного обра-

зовательного центра компетенций

«КУПНО.СТАРТ», проректор Корпоративного уни-

верситета Правительства Нижегородской области

(по согласованию)

Карташев

Кирилл Андреевич

исполняющий обязанности директора МАУК «Ди-

рекция по проведению культурно-массовых меро-

приятий Нижнего Новгорода», член Общественной

палаты города Нижнего Новгорода (по согласова-

нию)

Комаров

Александр Александрович

заведующий Волго-Вятским филиалом ГМИИ

им. А.С. Пушкина (Арсенал)  (по согласованию)

Кормщиков

Даниил Андреевич

заместитель директора, начальник управления по

взаимодействию с институтами гражданского обще-

ства департамента социальных коммуникаций и мо-

лодежной политики администрации города Ниж-

него Новгорода

Папикян

Гаяне Мгеровна

координатор проектов Нижегородской ассоциации

неправительственных некоммерческих организаций

«Служение» (по согласованию)

Радченко

Владимир Павлович

директор департамента образования администрации

города Нижнего Новгорода

Рыхтик

Михаил Иванович

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по одномандатному избирательному округу

№ 12 (по согласованию)

Рябов

Геннадий Петрович

советник главы города Нижнего Новгорода, прези-

дент Нижегородского филиала НИУ ВШЭ (по согла-

сованию)

Самоделкина

Мария Александровна

депутат городской Думы Нижнего Новгорода, пред-

седатель регионального штаба НРО ВОД «Волон-

теры Победы» (по согласованию)

5

Судьин

Сергей Александрович

заведующий кафедрой общей социологии и соци-

альной работы факультета социальных наук ННГУ

им. Н.И. Лобачевского (по согласованию).